KEY #

73.
74.
75,
78.
78.
79.

82.
82A

87.

98.

101,

105.
108.
108,
tie.
ut
113
114,
115
117,
120.
123.

TEM #

521420
Y-6616
10338-145
10239-6
10892-14
521017
Y-11546
Y-12860
Y-12855
521014
515178
¥-11793
¥-11598
s21124
Y-12646
Y¥-12653
Y¥-12835
Y-29307
PB20-60
$21136
10225-T10
10390-E10
10342:T14
10393-K40
¥-29305
10393-R50
10184-K641
S15115

PARTS LIST/LISTE DES PIECES

DESCRIPTION

PUSH NUTS
BOLY - 1420 x1 12
HANDLE

WASHER - HANDLE

CASTOR

BOLY - 1/4:20 x 1 V4

BOLY - 1/4:20 X 58

SCREW - 1/4:20 X 1

SCREW - 1/4:20 X 3/8

BOLY 1/4:20 X /4

AXLE

NUT - 1/4*

NUT WING - 1/4°

SCREW - 8 X 172

SCREW - SHOULDER
WASHER - 48

SCREW 6:32 X 144

NUT - 10:24

LD HANDLE

SCREW 8- 32 X 38

GRID

SIDE BURNER
ELECTRODE & WIRE - SIDE BURNER
COVER - SIDE BURNER
SCREW 10:24 X 38

SHELF - SIDE BURNER
CASTOR SUPPORT

GREASE PAN - DISPOSABLE

DESCRIPTION

POUSSE ECROU
BOULON ~ 1/4:20x 1 12

POIGNEE

RONDELLE DE LA POIGNEE
AOULETTES -

BOULON - 14:20 X 1 4

BOULON - 1/4:20 X 68

VIS - 174:20 X 1

VIS - 1/4:20 X 38

BOULON 1/4:20 X 3/4

ESSIEY

ECROU - 1/4°

ECROU PAPILLON ~ 1/4°

VIS - 8X 172°

vis

RONDELLE - #8

VIS 6:32 X 174

ECROU - 10:24

POIGNEE

VIS 8- 32 X 38

GRILLE

BRULEUR DE COTE

ELECTRODE & FER - BAULEUR DE COTE
COUVERCLE LATERAL

VIS 10:24 X 8

SUPPORT DE BRULEUR DE COTE
SUPPORT DE ROULETTE.
CUVETTE A GRAISSE

956-24
956-27

e NN NN NN

-,
o

22

28

95644
956-47

NN NN RN RN

uma;

N
o N

LD bk ma ma O e BN A O

N e

956-74
956-77

BB N NN NN R

o 5

956-94
956-97

NN RN N NN

&

- 4 e AN A

_ = 0 -



